EGA Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

FHSTEH Spétka Komandytowa
- o o ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

STOOLS raumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerdl PROTECT2U £3.200 Starogard Gdarekl
- tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl

FASTER TOOLS Zqupi GS
FTMLOS3000

Opis

Charakterystyka:

e Do uzytku profesjonalnego
e Ergonomiczny uchwyt

Materiat:

e Drewno

Warianty
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EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia

CATOE Oraumet Higo tresnar HURRYUP= Foreslest PROTECT2U

Spotka Komandytowa

ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna
83-200 Starogard Gdanski
tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)
www.ega.com.pl
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Nr katalogowy

FTMLOS3000
FTMLOS5000
FTMLOS6000
FTMLOS8000
FTMLOS10000

EAN

5903678915261
5903678915278
5903678915285
5903678915292
5903678915308

Waga (9)
3 kg

5 kg

6 kg

8 kg

10 kg
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